2025年1月27日
星期一

今日 叠 版

零售价 元
161
2

新闻热线 62476156 广告热线 62475909 发行热线 62794835 邮箱 daily@osportsmedia.com网站 www.osportsmedia.com微博 weibo.com/dfsports

MATCH

根据国务院办公厅关于
2025年节假日安排的通知，同时
结合本报实际情况，现将2025年
春节本报休刊计划告知读者，出
报时间调整如下：

一、春节期间，1月 29日（周
三）、1月 31日（周五）、2月 3日
（周一）本报休刊；

二、2月5日（周三）起本报恢
复出报；

三、节假日期间更多精彩报
道敬请关注东方体育APP、东体
微博微信、东体抖音快手视频号
等融媒体平台。

本报编辑部

休刊启事

我我
其其
谁谁 详见 A11-14

本命年本命年，，看运动健儿金蛇狂舞看运动健儿金蛇狂舞

五五巴巴同城同城
六将就位六将就位

结束冬训今日归来
海港完善阵容拼图

详见 A5、6

在阿布扎比度过了忙碌且难忘的三周后，上海海
港全队于今天返回上海。过去这段时间里，球队迎来
了新援、进行了冬训储备，更打磨了战术体系，相较辉
煌的2024赛季，今年海港同样备受瞩目，原因是所有
人都想看看，穆斯卡特又会在纯粹的足球层面“整”出
些什么新花样？